

HM Graulund ApS

Jernbanegade 66

9670 Løgstør

CVR-nr. 10151767

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Hans Martin Graulund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HM Graulund ApS
Jernbanegade 66
9670 Løgstør

CVR-nr.: 10151767
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Hans Martin Graulund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og rådgivning inden for produktudvikling, software og elektronik udvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 100 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		308.803	(1.877)
Personaleomkostninger	1	(208.362)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(713)</u>	<u>(3.122)</u>
Driftsresultat		99.728	(4.999)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(180)</u>
Årets resultat		<u>99.728</u>	<u>(5.179)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(6.072)</u>	<u>(108.579)</u>
		<u>99.728</u>	<u>(5.179)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.027	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>15.027</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>15.027</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.125	0
Tilgodehavender		<u>67.125</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>325.799</u>	<u>347.268</u>
Omsætningsaktiver		<u>392.924</u>	<u>347.268</u>
Aktiver		<u>407.951</u>	<u>347.268</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		110.268	116.340
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>341.068</u>	<u>344.740</u>
Anden gæld		<u>66.883</u>	<u>2.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>66.883</u>	<u>2.528</u>
Gældsforpligtelser		<u>66.883</u>	<u>2.528</u>
Passiver		<u>407.951</u>	<u>347.268</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	116.340	103.400	344.740
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(6.072)	105.800	99.728
Egenkapital ultimo	125.000	110.268	105.800	341.068

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	193.642	0
Pensioner	13.504	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Andre personaleomkostninger	80	0
	208.362	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	713	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	3.122
	713	3.122

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	15.740
Kostpris ultimo	15.740
Årets afskrivninger	(713)
Af- og nedskrivninger ultimo	(713)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.027

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
